

Наименование стройки -		ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к договору управления № 5 от 01 мая 2015г.			Форма 5 АВС-4		Советская, 27		
N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	на единицу измерения	Сметная стоимость		количество по плану текущего ремонта	сметная стоимость общая	на 1 м ² в месяц
					на ед.изм.	на единицу объема			
1	2	3	4	5,00	7,00	8,00	2	1483,5	467,4
6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
цества	69-9-1 ТЕРр 26	Очистка помещений от строительного мусора	100т	1,00	85087,38	85087,38	0	0	0
иторнии	68-4-2 ТЕРр 26	Высаживание газонов: газонкосилькой	100м2	1,00	376,85	376,85	0	0	0
иторнии	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.19	Очистка тротуаров, и т.д. вручную (2 класса)	1000 м2	1,00	343,51	343,51	109,839	37730,98813	2,11948029
иторнии	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.20	Уборка газонов от случайного мусора	100 м2	1,00	26,79	26,79	0	0	0
иторнии	МДК 2.02.01	Вывоз мусора самосвалами грузоподъемностью до 7 т. на расстояние до 25 км.	рейсов	1,00	630,77	630,77	12	7569,201446	0,425188262
иторнии	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.4.	Посыпка территории песком или смесью песка с хлоридами вручную	100 м2	1,00	359,11	359,11	31,5495	11329,60008	0,636422878
иторнии	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.6	Очистка тротуаров от снега вручную (2 класс).	100 м2	1,00	243,16	243,16	31,5495	7671,503668	0,430934932
иторнии	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.3.2	Очистка тротуаров от снега плужными снегоочистителями на базе трактора.	1000 м2	1,00	150,24	150,24	12,6198	1896,017778	0,106505886
иторнии	МДК 2.02.01 п.п. 2.2.1.24.	Уборка контейнерных площадок	100м2	1,00	501,36	501,36	0	0	0
цества	МДК 2.02.01 п.п. 4.2.1.6.	Мытье лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	333,68	333,68	22,968	7664,06958	0,430517334
цества	МДК 2.02.01 п.п. 4.2.1.5.	Влажное подметание лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	176,16	176,16	22,968	4046,001176	0,2272779
цества	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	100 шт.	1,00	2481,59	2481,59	0,16	397,0544118	0,022303922
цества	МДК 2.02.01 ч.2 п.п. 2.2.1.2.15 (прим.)	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях	1000 м2	1,00	1102,93	1102,93	1,3904	1533,512373	0,086142702

Советская, 27
 S дома 1483,5
 S территории 467,4
 в т.ч. газон 0

Цена на услуги				всего	на 1/м ² в месяц
содержание общего имущества				13640,63754	0,766241857
текущий ремонт общего имущества				0	0
аварийно-ремонтная служба сантех				12461,40	0,70
аварийно-ремонтная служба теплот				22074,48	1,24
аварийно-ремонтная служба ВДЭС				8010,9	0,45
обслуживание газового оборудования "Горгаз"				0	0
обслуживание лифтового оборудования				0	0
освидетельствование лифтового оборудования				0	0
дератизация "Профилактика"				1626,768	0,091381193
Вывоз и утилизация ТБО				11149,056	0,626281092
Прочистка вентканалов "Печник"				0	0
Услуги гендрова				3872,58228	0,21753636
Цена на услуги по содержанию и текущему ремонту				72835,82382	4,091440502
содержание прилегающей территории				66197,3111	3,718532249

Затраты по взысканию задолженности				0	0	0
задолженность собственников по результатам 2009				0	0	0
Затраты по управлению многоквартирными домами						

Услуги управления старших по дому по агентским соглашениям				35782,02	35782,02	2,01
Итого размер платы за услуги по ремонту и содержанию				174815,1549	9,819972751	
содержание и техническое обслуживание				174815,1549	9,82	
ремонт общего имущества				0		
в том числе						



УТВЕРЖДАЮ
 Ст. дома